
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 23.1.2023 al 29.1.2023 i seguenti pagamenti: 

ABIOGEN PHARMA SPA   18,00 € Saldo fattura n. 1888 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

118.010,80 Acconto su fatturato settembre 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 88 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anno 2018 

PIPOLO FRANCESCO 291,00 € Rimborso spese anticipate per contenziosi 

CONDOMINIO IL PINO 152,00 € Quote condominiali ottobre 2022-gennaio 

2023 farmacia di Eboli loc. Corno d’Oro 

CUTINO & C. SRL 120,00 € Saldo fattura n. 9 

DANONE NUTRICIA SPA 198,00 € Saldo fattura n. 392469 

DESA PHARMA SRL 1.500,00 € Acconto su fattura n. 25 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.500,00 € Saldo fattura N. 37735 

ELETTROTECH DI CASABURI 

GIUSEPPE 

210,00 € Saldo fattura n. 19 

FARMAC ZABBAN 1.071,45 € Saldo fattura n. 15096 

INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA 

ARGENTIA 

1.031,18 € Saldo fatture 571-592-607 

MAGALDI LIFE SRL 1.000,00 € Acconto su fatturato aprile 2022 

PERSONALE 6.000,00 € Stipendi 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 1.551,41 € Saldo fatture n. 42-53 

MONTEFARMACO OTC SPA 1.995,54 € Saldo fattura n. 99-93-95 

PARAFARM SRL 3.326,27 € Saldo fatture 6230-6422-6957-6842-6875-

6772-7296 

PHARMANUTRA SPA 777,36 € Saldo fattura n. 209 

RECORDATI SPA 885,04 € Saldo fatture n. 21232-21233 

SANCHIMICA ITALIA SRLS 397,75 € Saldo fattura n. 664 

ZETA FARMACEUTICI SPA 846,92 € Saldo fattura n. 31399 

CEDIFAR SRL 1.165,80 € Saldo fatture 110-111-112 

COMUNE DI CAVA DE’ TIRRENI 951,56 € Tari anni precedenti 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 


